证券代码：002650        证券简称：加加食品        公告编号：2017-077

加加食品集团股份有限公司

关于公司股票复牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：加加食品集团股份有限公司（证券简称：加加食品，证券代码：

002650）于 2017 年 10 月 12 日（周四）上午开市起复牌。

一、公司股票停牌情况

加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大事项，经公司向

深圳证券交易所申请，公司股票于 2017 年 4 月 20 日上午开市起停牌。后经

公司论证，本次筹划的重大事项构成重大资产重组，经公司申请，公司股票于

2017 年 5 月 5 日上午开市起转入重大资产重组程序并继续停牌。公司于 2017

年 5 月 12 日披露了《重大资产重组停牌进展公告》（公告编号：2017-023）。经

公司申请，公司股票自 2017 年 5 月 19 日上午开市起继续停牌。公司于 2017 年

5 月 19 日披露了《重大资产重组停牌进展暨停牌期将满申请延期复牌公告》（公

告编号：2017-025）。公司于 2017 年 5 月 26 日、2017 年 6 月 6 日、2017 年

6 月  13 日披露了《重大资产重组停牌进展公告》（公告编号：2017-026、

2017-028、2017-029）。

2017 年 6 月 15 日，公司第三届董事会 2017 年第六次会议审议通过了关

于延期复牌的相关事项，经公司申请，公司股票自 2017 年 6 月 16 日上午开

市起继续停牌。公司于 2017 年 6 月 16 日披露了《重大资产重组停牌进展暨

停牌期将满申请延期复牌公告》（公告编号：2017-031）。公司于 2017 年 6 月 23

日披露了《重大资产重组停牌进展公告》（公告编号：2017-032）。公司于 2017 年

6 月 28 日披露了《重大资产重组停牌进展暨召开股东大会审议延期复牌事项的

公告》（公告编号：2017-034）。公司于 2017 年 7 月 5 日、2017 年 7 月 12 日

披露了《重大资产重组停牌进展公告》（公告编号：2017-039、2017-040）。

2017 年 6 月 27 日，公司第三届董事会 2017 年第七次会议审议通过了关

于延期复牌的相关事项，并提请于 2017 年 7 月 13 日召开的 2017 年第二次

临时股东大会审议通过了相关事项，经公司申请，公司股票自 2017 年 7 月 14

日上午开市起继续停牌，公司于 2017 年 7 月 21 日、2017 年 7 月 28 日、2017

年 8 月 4 日、2017 年 8 月 11 日、2017 年 8 月 18 日、2017 年 8 月 25 日、2017

年 9 月 1 日、2017 年 9 月 8 日、2017 年 9 月 15 日、2017 年 9 月 22 日、2017

年 9 月 29 日披露了《重大资产重组停牌进展公告》（公告编号：2017-043、

2017-044、2017-051、2017-052、2017-053、2017-055、2017-062、2017-063、

2017-068、2017-070、2017-071）。

以上公告具体内容详见公司披露的指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、重大事项终止情况

2017 年 10 月 10 日，公司召开第三届董事会 2017 年第十二次会议审议通过

了《关于终止重大资产重组事项的议案》，公司决定终止筹划本次重大资产重组

事项。公司独立董事对该事项发表了独立意见，同意终止筹划本次重大资产重组

事项。公司独立财务顾问就相关事项出具了核查意见。

具体内容详见 2017 年 10 月 11 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于终止重大资产重

组的公告》（公告编号：2017-073）。

为了维护投资者利益，公司于 2017 年 10 月 11 日（周三）9:30-10:30 在全景

网“全景路演天下”（http://rs.p5w.net）以网络形式召开投资者说明会，就投资者

关心公司终止重大资产重组事项的相关情况与投资者进行互动交流和沟通。具体

内容详见 2017 年 10 月 12 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于终止重大资产重组事项投

资者说明会召开情况的公告》（公告编号：2017-076）。

三、终止本次重大资产重组事项对公司的影响

本次终止筹划重大资产重组事项是经公司审慎研究，并与相关各方友好协商

的结果，不会对公司的现有业务造成重大不利影响，也不会影响公司未来的发展

战略。本次重大资产重组交易双方未就具体方案最终达成正式协议，交易双方对

终止本次交易无需承担任何法律责任。

目前，公司经营状况良好，本次终止筹划重大资产重组不会影响公司的正常

经营。公司将结合既定发展战略，进一步完善产业布局，积极采取多种措施以增

强公司的竞争力，改善公司经营业绩，维护广大投资者利益。

四、公司股票复牌安排

根据《中小企业板信息披露业务备忘录第 14 号：上市公司停复牌业务》相

关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：加加食品，证券

代码：002650）将于 2017 年 10 月 12 日（周四）上午开市起复牌。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指

定媒体刊登的信息为准。

特此公告。

加加食品集团股份有限公司

董事会

2017 年 10 月 11 日